
株主構成と本社住所変更のお知らせ 
関係各位 

テレキューブサービス株式会社 

平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび弊社は、経営体制の強化および事業成⻑を⾒据えた事業基盤の整備を⽬的として、下記のとお
り株主構成が変更となり本社住所の変更を⾏いましたのでご案内申し上げます。 

 

1. 株主構成の変更について 

2025 年 12 ⽉ 25 ⽇付で、株式の⼀部が譲渡され、下記の通り株主構成が変更されました。 

・【旧】株主：株式会社オカムラ、三菱地所株式会社、テレキューブ株式会社、株式会社ブイキューブ 

・【新】株主：三菱地所株式会社、株式会社オカムラ 

 

2. 本社住所の変更について 

2025 年 12 ⽉ 25 ⽇付で、弊社の本社住所を下記の通り変更いたします。 

【変更前】 
〒108-0073 
東京都港区⽩⾦１丁⽬１７―３ 

【変更後】 
〒100-0014 
東京都千代⽥区永⽥町２−１４−２ 

尚、物理的な移転ではなく登記簿上の変更となります (変更完了は 2026 年 1 ⽉中旬の予定)。 

オフィスの所在地は【変更後】に記載の住所と同じで⼊居ビルは⼭王グランドビル 4F となります。 

 



3. 今後について 

今回の株主構成変更により、当社は三菱地所グループの⼀員として個室型ワークブース事業をさらに加
速させてまいります。 

引き続き変わらぬご⽀援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


